
Příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky dodávaného přístrojového vybavení

Část 7 - Myčka podložních mís

 Myčka podložních mís   - 1 ks
Technické požadavky Splnění požadavku Poznámky a komentáře

Dezinfektor podložních mís - kapacita 2 podložní mísy v 1 cyklu ANO

Umístění na zemi, flexibilní hadice na připojení teplé, studené vody,  ANO

Přívod elektrické energie a odpadu směrem do podlahy anebo do stěny ANO

Dezinfektor plně automatický ANO

Mikroprocesorové řízení ANO

Celonerezový ANO

Digitální zobrazení teploty umývání a dezinfekce ANO
Tepelná dezinfekce při 91 °C

ANO 91 °C

Vizuální indikace ukončení programu ANO

Vizuální indikace průběhu programu ANO

Vizuální indikace poruchy + označení číselné poruchy ANO

Bezpečnostní uzavření dveří během mytí a dezinfekce ANO

Mycí programy 3x standardní, možnost volby programu podle stupně znečištění ANO 3+3

Základní programy možno libovolně programovat podle požadavků uživatele ANO

Kapacita dezinfektoru 2 podložní mísy s víky + 4 urinální láhve ANO 4/2 současně

Možnost použití pro dezinfekci dalších předmětů (kbelíky, nástroje, nádoby do toaletních křesel)

ANO 2x toaletní nádoby

Umývací trysky + umývací rotující trysky na boku ANO

Mytí cirkulující vodou s automatickým dávkováním mycího prostředku ANO

Protizápachový systém ANO

Dveře vybavené bezpečnostním systémem proti přelití tekutin z urinálních nádob ANO

Dezinfekce včetně termodezinfekce odpadu ANO

Čerpadlo na čistící nepěnivý prostředek ANO

Zdroj na termodezinfekci integrovaný v zařízení - dezinfekce parou vyvíjenou ve vlastním vyvíječi 

přístroje
ANO



Odpad se systémem sifónu - do podlahy průměr 90/110 mm ANO

Napojení teplá voda ½“, studená voda ½“, elektrická energie – příkon 7,5 kW, 400 V, 3N, 16 A

ANO

Instalační údaje vycházejí z projektu a musí respektovat stadium stavební připravenosti ANO

Příslušenství:

Stojan na 2x podložní mísu s víkem ANO

Záruční doba přístroje min. 2 roky 
ANO 2 roky

Servis po dobu životnosti přístroje (minimálně 2 roky plný záruční servis + 8 let pozáruční servis)
ANO 2+8

Servisní softwarová a hardwarová podpora po dobu životnosti přístroje (10 let)
ANO

Po dobu záruční doby bezplatné provedení bezpečnostně technických kontrol, veškerých

předepsaných kontrol, kalibrací a revizí (ať už předepsaných výrobcem, tuzemskou servisní

organizací nebo právními předpisy). Pokud je pro provedení BTK či jakéhokoli dalšího

předepsaného testu prováděného uchazečem vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí

provedení této kontroly, a proto nemůže být samostatně účtován.
ANO

Bezplatné dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v tištěné formě, 1 x na CD, provedení

zaškolení personálu. ANO

Dodávka techniky, její instalace, uvedení do provozu, provoz, servis a demontáž musí být

realizovány plně na náklady dodavatele ANO

Dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace nezbytné pro provoz v ČR. ANO

Další požadavky



             




